Ofício nº 285/2025/AAL                Pato Branco, datado e assinado digitalmente.

Ao Senhor

LINDOMAR RODRIGO BRANDÃO

Presidente

Câmara Municipal de Pato Branco

Pato Branco - PR

Prezado, segue em anexo resposta ao requerimento nº 586/2025.

Cumprimentamos os dignos vereadores pelo trabalho realizado em pról do nosso

município, assim como nos colocamos sempre à disposição para os esclarecimentos que se

fizerem necessários.

    Atenciosamente,

CARLINHO ANTONIO POLAZZO

Assessor de Assuntos Legislativos

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
A

R
LI

N
H

O
 A

N
T

O
N

IO
 P

O
LA

Z
Z

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

at
ob

ra
nc

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
10

A
-0

A
9A

-B
C

C
1-

C
46

A
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
10

A
-0

A
9A

-B
C

C
1-

C
46

A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E10A-0A9A-BCC1-C46A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CARLINHO ANTONIO POLAZZO (CPF 855.XXX.XXX-30) em 07/08/2025 14:04:31 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/E10A-0A9A-BCC1-C46A

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/E10A-0A9A-BCC1-C46A

Memorando 2- 18.863/2025

De: Zuziane R. - SEO-DT-STC

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 16/07/2025 às 09:31:06

Setores envolvidos:

SEC-EXEC-AL, SEO-DT, SEO-DT-STC

requerimento 586

 Segue resposta do Requerimento 586/2025.

At.te

_

Zuziane Rigo

Fiscal do Transporte Coletivo Municipal

Anexos:

Of_n_13_2025_Camara_Requerimento_586_2025.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

Z
U

Z
IA

N
E

 R
IG

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

at
ob

ra
nc

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
D

3A
-D

00
9-

2B
27

-7
94

0
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
D

3A
-D

00
9-

2B
27

-7
94

0

Secretaria de Engenharia, Obras e Serviços Públicos
OGTCM - Órgão Gestor Transporte Coletivo Municipal
E-mail: otcm@patobranco.pr.gov.br - (46) 3223-2515

Pato Branco - PR, 16 de julho de 2025

Ofício nº 13/2025

Do Órgão Gestor - OGTCM

Ao Exmo. Sr. Lindomar Rodrigo Brandão

Assunto: Resposta ao Requerimento 586/2025

Em atenção ao Requerimento nº 586/2025 da Câmara dos Vereadores,

compareceu a reunião agendada para o dia 25 de junho de 2025, às 16h00

na Câmara Municipal de Pato Branco, a Presidente da Câmara Técnica de

Trânsito, Transporte e Mobilidade Urbana, Zuziane Rigo.

Atenciosamente.

Zuziane Rigo
Fiscal do Transporte Coletivo Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

Z
U

Z
IA

N
E

 R
IG

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

at
ob

ra
nc

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
D

3A
-D

00
9-

2B
27

-7
94

0
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
D

3A
-D

00
9-

2B
27

-7
94

0

mailto:otcm@patobranco.pr.gov.br

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 6D3A-D009-2B27-7940

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ZUZIANE RIGO (CPF 059.XXX.XXX-19) em 16/07/2025 09:31:29 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/6D3A-D009-2B27-7940

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/6D3A-D009-2B27-7940